Kompressorstyret trykholdeanlæg
Type Reflexomat AT8300K/E
AT8300K/E
Anvendelse
Trykholdeanlægget optager de volumen-ændringer i vandmængden der sker i
varme- og kølesystemer, som opstår ved temperaturændringer under drift.
Beskrivelse
Systemet består af en eller flere beholdere med en tilsluttet styreenhed.

Som reservedele findes: Kompressor, ventilblok inkl. magnetventil og luftsikker-
hedsventil, styreenhed, tryk- og volumen sensorer og fleksibel tilslutningsslange.
Mærkning
Oplysninger om indhold, max. tryk, max. temperatur, fremstillingsår, produktion-
snummer, typenummer, CE-mærkningen, samt fabrikantens navn er angivet på
udstyrets mærkeskilt.
Bestillingsnøgle, styringer m. 1 kompressor
Bestillingsnøgle, beholdere PN6
Arbejdstryk, op til [bar] Armatec varenr.
4,5 AT8300K90/B/T
8,5 AT8300K150
8,5 AT8300K300
8,5 AT8300K400
8,5 AT8300K580
Volumen [liter] Armatec varenr.
200 AT8300E200
300 AT8300E300
400 AT8300E400
500 AT8300E500
600 AT8300E600
800 AT8300E800
1000 AT8300E1000
1500 AT8300E1500
2000 AT8300E2000
For tilsvarende sekundærbeholder, tilføjes et F i varenummeret efter E.
26.04.2018
Side  5 (6)
Kompressorstyret trykholdeanlæg

for
 te
kn
isk
e æ
nd
rin
ge
r o
g t
ryk
fej
l.
Bestillingsnøgle, beholdere PN10
Volumen [liter] Armatec varenr.
350 AT8300E350-10
500 AT8300E500-10
750 AT8300E750-10
1000 AT8300E1000-10
1500 AT8300E1500-10
2000 AT8300E2000-10
For tilsvarende sekundærbeholder, tilføjes et F i varenummeret efter E.
26.04.2018
Side  6 (6)